ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

EDITAL DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 003/2016 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda – MT, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado do pedido de isenção do valor da taxa de inscrição, referente ao Processo de
Seleção Pública aberto através do Edital de Processo de Seleção Pública Nº 003/2016, conforme abaixo
discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

211834 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF II LUIZ ALBERTO RIBEIRO DA CRUZ 687766 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 22 de fevereiro de 2016.

VALMIR LUIZ MORETTO
Prefeito Municipal